
DODATEK Č.3
ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem:

" Obnova rybníku Lorčák v k.ú. Kutná Hora"

Sm/uvnlstrany:

objednatel:
se sídlem:
lC:
DIČ:
Zastoupen:

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195

starosta města

zhotovitel:
se sídlem:

lČ:
tel.
Zastoupen:

ROKOS STAVBY s.r.o.
Trnková 1816, 286 01 Čáslav
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 205365
29414431

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne tento dodatek Č.2 ke smlouvě o díio ze dne 1.9.2021.

l.

Tímto Dodatkem se mění ČI. 3, odst. 3.1 Smlouvy a zní takto:

Článek 3.
Cena za ddilo

3.1 Cena díla díla - stavby:
původní cena za dílo 1436 918,47,- KČ s DPH
se tímto navyšuje o 197 827,74 KČ s DPH na 1634 746,21,- Kč s DPH

H.

1.

2.
3.

4.

h

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné
vůle, což stvrzuji svým podpisem.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

' Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. a
näbývá účinnosti dnem tohoto uveřejnění.
Rada města Kutná Hora odsouhlasila uzavřeni tohoto dodatku usnesením č.
R/273/23 ze dne 22.3.2023



5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

V Kutné Hoře dne 23.3.'ň23, V Čáslavi dne 23.3.2023.



položkový rozpočet stavby

Stavba: 0031 Obnova rybníku Lorčák v k.ú. Kutná Hora - sedimenty

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: ROKOS STAVBY s. r. o. IČO: 29414431

Trnková 1816 DIČ: CZ29414431
286 01 Čáslav

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

, Čáslavi dne ,A'-z ži

Za zhotovitele v Za oojednatele



Rekapitulace dňčich částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH to

0001 Náklad na sedimenty - méněpráce O

0001 Náklad na sedimenty - vícepráce O

Celkem za stavbu O



položkový rozpočet
S: 0031 Obnova rybníku Lorčák v k.ú. Kutná Hora

O: 0003 náklad na sedimenty - méněpráce

R: 0031 Obnova rybníku Lorčák

P.č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 122703602 Odstraněni nánosu při únosnosti dna 40 - 60 kPa m3 i 286,00000Ĺ
2 162401102 Vodorovné přeMstěni výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 286,00000
3 171201201 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 286,000oo|

Celkem

1:_ _ L=



Obnova rybníku Lorčák v k.ú. Kutná Hora
náklad na sedimenty- vícepráce
Obnova rybníku Lorčák

Název položký

Zemní práce

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Odstraněni nánosu při únosnosti dna 40 - 60 kPa m3 400,00000
Rozprostření zemin ti vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do m2 4 000,00000
1:5
Vyhrabáni a vysbíráni kamenů, zbytků větví, koknů a jiných nerozložiteiných m2 4 000,00000
materiálů z rozhrnutého sedimentu
Vodorovné přerMstění nánosu z nádrží do 11 km únosnosti dna přes 40 kPa m3 400,00000
Biologická rekultivace pozemku m2 4C0,00000

l

Celkem


